
UCHWAŁA NR VIII/79/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skąpe oraz określenia 
granic ich obwodów

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 
996 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skąpe, a także granice 
obwodów tych szkół od 1 września 2019r., jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/146/2008 Rady Gminy w Skąpem z dnia 15 lipca 2008r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skąpe 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 81 poz. 1304). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 01 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: SKYVA-IEIIE-DAFYU-BZBDI-LVJXU. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/79/2019

Rady Gminy Skąpe

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skąpe, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skąpe 

Lp.  Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły,adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły

1 Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Międzylesiu 

Międzylesie 666-213 Skąpe Międzylesie, Cibórz, Podła Góra, 
Zawisze, Przetocznica, Cząbry

2 Szkoła Podstawowa w Niekarzynie Niekarzyn 466-213 Skąpe Niekarzyn, Radoszyn, Skąpe, 
Pałck, Darnawa, Kaliszkowice

3 Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Powstania Warszawskiego 
w Ołoboku 

Ul. Wojciechowskiego 25Ołobok66-213 Skąpe Ołobok, Łąkie, Rokitnica, 
Węgrzynice, Niesulice, 
Kalinowo, Błonie

Id: SKYVA-IEIIE-DAFYU-BZBDI-LVJXU. Podpisany Strona 1




